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JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MANTA CUNDINAMARCA 

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2016 - 0002

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Andrea Zulema Moreno Moreno

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho, actualización de liquidación del credito 

según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G.P., 

Obligación número 725031470080193

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

mar-15 19,21% 0,02401 $ 4.500.000 2,401% 108.056,25$                            

abr-15 19,37% 0,02421 $ 4.500.000 2,421% 108.956,25$                            

may-15 19,37% 0,02421 $ 4.500.000 2,421% 108.956,25$                            

jun-15 19,37% 0,02421 $ 4.500.000 2,421% 108.956,25$                            

jul-15 19,26% 0,02408 $ 4.500.000 2,408% 108.337,50$                            

ago-15 19,26% 0,02408 $ 4.500.000 2,408% 108.337,50$                            

sep-15 19,26% 0,02408 $ 4.500.000 2,408% 108.337,50$                            

oct-15 19,33% 0,02416 $ 4.500.000 2,416% 108.731,25$                            

nov-15 19,33% 0,02416 $ 4.500.000 2,416% 108.731,25$                            

dic-15 19,33% 0,02416 $ 4.500.000 2,416% 108.731,25$                            

ene-16 19,68% 0,02460 $ 4.500.000 2,460% 110.700,00$                            

feb-16 19,68% 0,02460 $ 4.500.000 2,460% 110.700,00$                            

mar-16 19,68% 0,02460 $ 4.500.000 2,460% 110.700,00$                            

abr-16 20,54% 0,02568 $ 4.500.000 2,568% 115.537,50$                            

may-16 20,54% 0,02568 $ 4.500.000 2,568% 115.537,50$                            

jun-16 20,54% 0,02568 $ 4.500.000 2,568% 115.537,50$                            

jul-16 21,34% 0,02668 $ 4.500.000 2,668% 120.037,50$                            

ago-16 21,34% 0,02668 $ 4.500.000 2,668% 120.037,50$                            

sep-16 21,34% 0,02668 $ 4.500.000 2,668% 120.037,50$                            

oct-16 21,99% 0,02749 $ 4.500.000 2,749% 123.693,75$                            

nov-16 21,99% 0,02749 $ 4.500.000 2,749% 123.693,75$                            

dic-16 21,99% 0,02749 $ 4.500.000 2,749% 123.693,75$                            

ene-17 22,34% 0,02793 $ 4.500.000 2,793% 125.662,50$                            

feb-17 22,34% 0,02793 $ 4.500.000 2,793% 125.662,50$                            

mar-17 22,34% 0,02793 $ 4.500.000 2,793% 125.662,50$                            

abr-17 22,33% 0,02791 $ 4.500.000 2,791% 125.606,25$                            

may-17 22,33% 0,02791 $ 4.500.000 2,791% 125.606,25$                            

jun-17 22,33% 0,02791 $ 4.500.000 2,791% 125.606,25$                            

jul-17 21,98% 0,02748 $ 4.500.000 2,748% 123.637,50$                            

ago-17 21,98% 0,02748 $ 4.500.000 2,748% 123.637,50$                            

sep-17 21,98% 0,02748 $ 4.500.000 2,748% 123.637,50$                            

oct-17 21,15% 0,02644 $ 4.500.000 2,644% 118.968,75$                            

nov-17 20,96% 0,02620 $ 4.500.000 2,620% 117.900,00$                            

dic-17 20,77% 0,02596 $ 4.500.000 2,596% 116.831,25$                            

ene-18 20,69% 0,02586 $ 4.500.000 2,586% 116.381,25$                            

feb-18 21,01% 0,02626 $ 4.500.000 2,626% 118.181,25$                            

mar-18 20,68% 0,02585 $ 4.500.000 2,585% 116.325,00$                            

abr-18 20,48% 0,02560 $ 4.500.000 2,560% 115.200,00$                            

may-18 20,44% 0,02555 $ 4.500.000 2,555% 114.975,00$                            

jun-18 20,28% 0,02535 $ 4.500.000 2,535% 114.075,00$                            

jul-18 20,03% 0,02504 $ 4.500.000 2,504% 112.668,75$                            

ago-18 19,94% 0,02493 $ 4.500.000 2,493% 112.162,50$                            

sep-18 19,81% 0,02476 $ 4.500.000 2,476% 111.431,25$                            

oct-18 19,63% 0,02454 $ 4.500.000 2,454% 110.418,75$                            

nov-18 19,63% 0,02454 $ 4.500.000 2,454% 110.418,75$                            

dic-18 19,40% 0,02425 $ 4.500.000 2,425% 109.125,00$                            

ene-19 19,16% 0,02395 $ 4.500.000 2,395% 107.775,00$                            

feb-19 19,70% 0,02463 $ 4.500.000 2,463% 110.812,50$                            

mar-19 19,37% 0,02421 $ 4.500.000 2,421% 108.956,25$                            



abr-19 19,32% 0,02415 $ 4.500.000 2,415% 108.675,00$                            

may-19 19,34% 0,02418 $ 4.500.000 2,418% 108.787,50$                            

jun-19 19,30% 0,02413 $ 4.500.000 2,413% 108.562,50$                            

jul-19 18,28% 0,02285 $ 4.500.000 2,285% 102.825,00$                            

ago-19 19,32% 0,02415 $ 4.500.000 2,415% 108.675,00$                            

sep-19 19,32% 0,02415 $ 4.500.000 2,415% 108.675,00$                            

oct-19 19,10% 0,02388 $ 4.500.000 2,388% 107.437,50$                            

nov-19 19,03% 0,02379 $ 4.500.000 2,379% 107.043,75$                            

dic-19 18,91% 0,02364 $ 4.500.000 2,364% 106.368,75$                            

ene-20 18,77% 0,02346 $ 4.500.000 2,346% 105.581,25$                            

feb-20 19,06% 0,02383 $ 4.500.000 2,383% 107.212,50$                            

mar-20 18,95% 0,02369 $ 4.500.000 2,369% 106.593,75$                            

abr-20 18,69% 0,02336 $ 4.500.000 2,336% 105.131,25$                            

may-20 18,19% 0,02274 $ 4.500.000 2,274% 102.318,75$                            

jun-20 18,12% 0,02265 $ 4.500.000 2,265% 101.925,00$                            

jul-20 18,12% 0,02265 $ 4.500.000 2,265% 101.925,00$                            

ago-20 18,29% 0,02286 $ 4.500.000 2,286% 102.881,25$                            

sep-20 18,35% 0,02294 $ 4.500.000 2,294% 103.218,75$                            

oct-20 18,09% 0,02261 $ 4.500.000 2,261% 101.756,25$                            

nov-20 17,84% 0,02230 $ 4.500.000 2,230% 100.350,00$                            

dic-20 17,46% 0,02183 $ 4.500.000 2,183% 98.212,50$                              

ene-21 17,32% 0,02165 $ 4.500.000 2,165% 97.425,00$                              

feb-21 17,54% 0,02193 $ 4.500.000 2,193% 98.662,50$                              

mar-21 17,41% 0,02176 $ 4.500.000 2,176% 97.931,25$                              

abr-21 17,31% 0,02164 $ 4.500.000 2,164% 97.368,75$                              

may-21 17,22% 0,02153 $ 4.500.000 2,153% 96.862,50$                              

jun-21 17,21% 0,02151 $ 4.500.000 2,151% 96.806,25$                              

jul-21 17,18% 0,02148 $ 4.500.000 2,148% 96.637,50$                              

ago-21 17,24% 0,02155 $ 4.500.000 2,155% 96.975,00$                              

sep-21 17,19% 0,02149 $ 4.500.000 2,149% 96.693,75$                              

oct-21 17,08% 0,02135 $ 4.500.000 2,135% 96.075,00$                              

nov-21 17,27% 0,02159 $ 4.500.000 2,159% 97.143,75$                              

dic-21 17,46% 0,02183 $ 4.500.000 2,183% 98.212,50$                              

ene-22 17,66% 0,02208 $ 4.500.000 2,208% 99.337,50$                              

TOTAL INTERESES MORATORIOS 9.133.650,00$                         

CAPITAL 4.500.000,00$                         

INTERESES CORRIENTES 400.610,00$                            

INTERESES MORATORIOS 9.133.650,00$                         

TOTAL 14.034.260,00$                      

SON: CATORCE MILLONES TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA PESOS M/CTE

Obligación número 725031470093950

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

jul-15 19,26% 0,02408 $ 4.344.916 2,408% 104.603,85$                            

ago-15 19,26% 0,02408 $ 4.344.916 2,408% 104.603,85$                            

sep-15 19,26% 0,02408 $ 4.344.916 2,408% 104.603,85$                            

oct-15 19,33% 0,02416 $ 4.344.916 2,416% 104.984,03$                            

nov-15 19,33% 0,02416 $ 4.344.916 2,416% 104.984,03$                            

dic-15 19,33% 0,02416 $ 4.344.916 2,416% 104.984,03$                            

ene-16 19,68% 0,02460 $ 4.344.916 2,460% 106.884,93$                            

feb-16 19,68% 0,02460 $ 4.344.916 2,460% 106.884,93$                            

mar-16 19,68% 0,02460 $ 4.344.916 2,460% 106.884,93$                            

abr-16 20,54% 0,02568 $ 4.344.916 2,568% 111.555,72$                            

may-16 20,54% 0,02568 $ 4.344.916 2,568% 111.555,72$                            

jun-16 20,54% 0,02568 $ 4.344.916 2,568% 111.555,72$                            

jul-16 21,34% 0,02668 $ 4.344.916 2,668% 115.900,63$                            

ago-16 21,34% 0,02668 $ 4.344.916 2,668% 115.900,63$                            

sep-16 21,34% 0,02668 $ 4.344.916 2,668% 115.900,63$                            

oct-16 21,99% 0,02749 $ 4.344.916 2,749% 119.430,88$                            

nov-16 21,99% 0,02749 $ 4.344.916 2,749% 119.430,88$                            

dic-16 21,99% 0,02749 $ 4.344.916 2,749% 119.430,88$                            

ene-17 22,34% 0,02793 $ 4.344.916 2,793% 121.331,78$                            



feb-17 22,34% 0,02793 $ 4.344.916 2,793% 121.331,78$                            

mar-17 22,34% 0,02793 $ 4.344.916 2,793% 121.331,78$                            

abr-17 22,33% 0,02791 $ 4.344.916 2,791% 121.277,47$                            

may-17 22,33% 0,02791 $ 4.344.916 2,791% 121.277,47$                            

jun-17 22,33% 0,02791 $ 4.344.916 2,791% 121.277,47$                            

jul-17 21,98% 0,02748 $ 4.344.916 2,748% 119.376,57$                            

ago-17 21,98% 0,02748 $ 4.344.916 2,748% 119.376,57$                            

sep-17 21,98% 0,02748 $ 4.344.916 2,748% 119.376,57$                            

oct-17 21,15% 0,02644 $ 4.344.916 2,644% 114.868,72$                            

nov-17 20,96% 0,02620 $ 4.344.916 2,620% 113.836,80$                            

dic-17 20,77% 0,02596 $ 4.344.916 2,596% 112.804,88$                            

ene-18 20,69% 0,02586 $ 4.344.916 2,586% 112.370,39$                            

feb-18 21,01% 0,02626 $ 4.344.916 2,626% 114.108,36$                            

mar-18 20,68% 0,02585 $ 4.344.916 2,585% 112.316,08$                            

abr-18 20,48% 0,02560 $ 4.344.916 2,560% 111.229,85$                            

may-18 20,44% 0,02555 $ 4.344.916 2,555% 111.012,60$                            

jun-18 20,28% 0,02535 $ 4.344.916 2,535% 110.143,62$                            

jul-18 20,03% 0,02504 $ 4.344.916 2,504% 108.785,83$                            

ago-18 19,94% 0,02493 $ 4.344.916 2,493% 108.297,03$                            

sep-18 19,81% 0,02476 $ 4.344.916 2,476% 107.590,98$                            

oct-18 19,63% 0,02454 $ 4.344.916 2,454% 106.613,38$                            

nov-18 19,63% 0,02454 $ 4.344.916 2,454% 106.613,38$                            

dic-18 19,40% 0,02425 $ 4.344.916 2,425% 105.364,21$                            

ene-19 19,16% 0,02395 $ 4.344.916 2,395% 104.060,74$                            

feb-19 19,70% 0,02463 $ 4.344.916 2,463% 106.993,56$                            

mar-19 19,37% 0,02421 $ 4.344.916 2,421% 105.201,28$                            

abr-19 19,32% 0,02415 $ 4.344.916 2,415% 104.929,72$                            

may-19 19,34% 0,02418 $ 4.344.916 2,418% 105.038,34$                            

jun-19 19,30% 0,02413 $ 4.344.916 2,413% 104.821,10$                            

jul-19 18,28% 0,02285 $ 4.344.916 2,285% 99.281,33$                              

ago-19 19,32% 0,02415 $ 4.344.916 2,415% 104.929,72$                            

sep-19 19,32% 0,02415 $ 4.344.916 2,415% 104.929,72$                            

oct-19 19,10% 0,02388 $ 4.344.916 2,388% 103.734,87$                            

nov-19 19,03% 0,02379 $ 4.344.916 2,379% 103.354,69$                            

dic-19 18,91% 0,02364 $ 4.344.916 2,364% 102.702,95$                            

ene-20 18,77% 0,02346 $ 4.344.916 2,346% 101.942,59$                            

feb-20 19,06% 0,02383 $ 4.344.916 2,383% 103.517,62$                            

mar-20 18,95% 0,02369 $ 4.344.916 2,369% 102.920,20$                            

abr-20 18,69% 0,02336 $ 4.344.916 2,336% 101.508,10$                            

may-20 18,19% 0,02274 $ 4.344.916 2,274% 98.792,53$                              

jun-20 18,12% 0,02265 $ 4.344.916 2,265% 98.412,35$                              

jul-20 18,12% 0,02265 $ 4.344.916 2,265% 98.412,35$                              

ago-20 18,29% 0,02286 $ 4.344.916 2,286% 99.335,64$                              

sep-20 18,35% 0,02294 $ 4.344.916 2,294% 99.661,51$                              

oct-20 18,09% 0,02261 $ 4.344.916 2,261% 98.249,41$                              

nov-20 17,84% 0,02230 $ 4.344.916 2,230% 96.891,63$                              

dic-20 17,46% 0,02183 $ 4.344.916 2,183% 94.827,79$                              

ene-21 17,32% 0,02165 $ 4.344.916 2,165% 94.067,43$                              

feb-21 17,54% 0,02193 $ 4.344.916 2,193% 95.262,28$                              

mar-21 17,41% 0,02176 $ 4.344.916 2,176% 94.556,23$                              

abr-21 17,31% 0,02164 $ 4.344.916 2,164% 94.013,12$                              

may-21 17,22% 0,02153 $ 4.344.916 2,153% 93.524,32$                              

jun-21 17,21% 0,02151 $ 4.344.916 2,151% 93.470,01$                              

jul-21 17,18% 0,02148 $ 4.344.916 2,148% 93.307,07$                              

ago-21 17,24% 0,02155 $ 4.344.916 2,155% 93.632,94$                              

sep-21 17,19% 0,02149 $ 4.344.916 2,149% 93.361,38$                              

oct-21 17,08% 0,02135 $ 4.344.916 2,135% 92.763,96$                              

nov-21 17,27% 0,02159 $ 4.344.916 2,159% 93.795,87$                              

dic-21 17,46% 0,02183 $ 4.344.916 2,183% 94.827,79$                              

ene-22 17,66% 0,02208 $ 4.344.916 2,208% 95.914,02$                              

TOTAL INTERESES MORATORIOS 8.398.939,87$                         

CAPITAL 4.344.916,00$                         

INTERESES CORRIENTES 381.427,00$                            

INTERESES MORATORIOS 8.398.939,87$                         



TOTAL 13.125.282,87$                      

SON: TRECE MILLONES CIENTO VEINTICINCO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS CON

OCHENTA Y SIETE CENTAVOS M/CTE

Sumando las dos obligaciones son:

Obligación número 725031470080193 14.034.260,00$                       

Obligación número 725009400046416 13.125.282,87$                       

GRAN TOTAL 27.159.542,87$                      

SON: VEINTISIETE MILLONES CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS 

PESOS CON OCHENTA Y SIETE CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153.084 del C. S. de la J


